

AIŠKĖJA KAUNO ŽURNALISTŲ NAMŲ NIOKOTOJAS! O JO UŽSAKOVĖ ... MOTERIS?

Dienraštis „Kauno diena“ (TV diena)



Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienos išvakarėse Lietuvos žurnalistų sąjungos Kauno apskrities skyrių pasiekė net vienerius metus laukta žinia.

Kauno organizuoto nusikaltimų tarnyba jau žino, kas 2013-ųjų balandžio 1-osios naktį suniokojo Žurnalistų namus, įsikūrusius V.Putvinskio g. 48. Paaiškėjo įsilaužimo metu paliktų pirštų atspaudų ir DNR "savininkas".

O vilnietė, gerai žinoma aiškiaregė Gerda Red tvirtina, kad tas žurnalistų turtų niokojimas yra užsakytas ... moters, kuri buvo nepatenkinta LŽS Kauno apskrities skyriumi.

Gegužės 8-ąją, ketvirtadienį, 20 val. TV3 laida „Kitoks tyrimas. Ekstrasensų tiesa“ rodys, kaip aiškiaregė Gerda Red su vilniečiais žurnalistais Kaune pabandė atskleisti buvusio įvykio kaltininkus.

Dienraščio „Kauno diena“ priedas „TV diena“ gegužės 3-ąją išspausdino pasakojimą „NUSIKALTĖLIŲ PĖDSAKŲ IEŠKOJO AIŠKIAREGIAI“, kurį paruošė žurnalistas DARIUS SĖLENIS.

Tiki ekstrasensų galiomis

„Tegul nusikaltėliai žino ir dreba, kad, padedant aiškiaregiams ir ekstrasensams, juos galima surasti“, - kalbėjo V.Mačiulis. Jis visiškai sutinka su TV3 laidos „Kitoks tyrimas. Ekstrasensų tiesa“ rengėjais, teigiančiais, kad nusikaltimus puikiai padeda aiškinti aiškiaregiai ir ekstrasensai.



„Aš nieko nekviečiau. Man paskambino iš televizijos, pasiūlė, kad tyrime dalyvautų aiškiaregė, - pasakojo V.Mačiulis. - Sutikau, nes, praėjus 11 mėnesių po to, kai buvo nuniokoti Kauno žurnalistų namai ir pradėtas tyrimas, iš Organizuoto nusikalstamumo tyrimo tarnybos (ONTT) gavau raštą, kad nusikaltėliai nerasti, nors jie paliko kraujo, galbūt ir kitokių pėdsakų. Oficialiame rašte paminėti įtariamieji, bet jų dėl įkalčių stokos sulaikyti negali.“

Kol aiškiaregė ir ekstrasensė Gerda Red su televizijos laidos žurnalistais ieškojo praeities pėdsakų Kauno žurnalistų namuose, Vidas sėdėjo automobilyje ir tarsi filme jo mintyse dar kartą pralėkė prieš metus nutikusi istorija.



Niokojo viską, kas pasitaikė

„Iš pradžių galvojau, kad tai - balandžio 1-osios pokštas, tačiau nuvykęs į vietą ir išvydęs suniokotus Žurnalistų namus buvau sukrėstas“, - 2013 m. balandžio 1-ąją negalėjo atsitokėti LŽS Kauno apskrities vadovas, laidos „Krepšinio pasaulyje“ vedėjas V.Mačiulis.

Tuomet naktį iš sekmadienio į pirmadieni į LŽS Kauno apskrities skyriaus patalpas V.Putvinskio g. 48 namo antrame aukšte išmušę langą ir patekę vidun įsibrovėliai (ar įsibrovėlis) išjungė vietinę signalizaciją ir ėmė niokoti viską, kas pasitaikė po ranka.

Stalčiuose ir lentynose laikyti dokumentai nuklojo grindis, ant jų mėtėsi ir daugybė DVD ir mini DV kasečių. Ant fotelio - "išmėsinėtas" naujausio modelio kompiuteris, kuriame

sukaupiti ne tik LŽS Kauno apskrities skyriaus duomenys, bet ir interneto svetainei parengtos publikacijos, nuotraukos, piešiniai, įvairūs duomenys.

Kabinete, ant kurių durų - iškaba „Krepšinio pasaulyje“, buvo sudaužyti trijų televizorių ekranai, dviejų kompiuterių monitoriai, nuo televizijos laidų montavimo stalo numesti „Betacam“ ir DVK magnetofonai.

„Keisčiausia, kad niekas nedingo, net ir 3 000 litų vertės nedidelė vaizdo kamera“, - kalbėjo V.Mačiulis. -

Vaizdas buvo siaubingas, ypač kad tai mačiau pirmą kartą gyvenime.“

Vėlės ir žilagalviai

Ką, praėjus šiek tiek daugiau nei metams, Vidui pasakė televizijos laidos iškviesta aiškiaregė?

„Daug jos minčių sutapo su dar praėjusių metų pavasarį tą vietą apžiūrėjusio bioenergetiko A.Sabučio žodžiais, - prisipažino Vidas, kuris seniai pažįstamas su A.Sabučiu. - Tai kerštas ne man



asmeniškai, bet Kauno žurnalistams, jų namams. Viskas dėl turto. Aiškiaregė minėjo, kad tai užsakė moteris, jos plaukai tapsoki, ji yra piktas, blogas žmogus. Dar aiškiaregė sakė, kad tą dieną ji daug meldėsi, lankėsi bažnyčioje, nes yra labai išsigandusi, jaučia, kad bus išaiškinta, nubausta.“

Aiškiaregė V.Mačiuliui pasakojo ir apie pastatą, kuriame įkurti Kauno žurnalistų namai. Vidas šiek tiek nusistebėjo: iš kur ji žinojo, kad šis namas matąs daug smurto, skausmo, mirčių?



„Aš tik prieš kelerius metus sužinojau, kad šis pastatas V.Putvinskio g. buvo seniausias tuometės Kalnų g. namas - pastatytas 1850 m.Ten buvo pirmoji caro laikų žandarmerija Kaune, o rūsijoje veikė daboklė. Turbūt nesunku įsivaizduoti, kas galėjo vykti daboklėje tais laikais. Aiškiaregė minėjo ir apie vėles, ne savo noru iš gyvenimo pasitraukusius žmones.

Taip pat - apie netoliese juntamą trankią muziką, alkoholį, gašlybes - čia pat, už sienos, įsikūręs naktinis klubas. Mane nustebino pastebėjimu, kad jaučia ir daug žilagalvių žmonių. O juk išties kiekvieno mėnesio 16 dieną čia lankosi žurnalistikos veteranai.“

Kalbėdama apie prieš metus nutikusi įvykį aiškiaregė G.Red regėjo, kad čia darbavosi du vyrai, dar vienas, trečias, tuo metu buvo lauke. Aiškiaregė paminėjo, kad V.Mačiulis turėtų žinoti, kas ta moteris, užsakiusi šią piktadarystę. Be to, apie jos planą galėjo žinoti ir dar viena moteris.

Viskas bus išaiškinta?

„Kas ji, ta moteris, kuri sumanė šį nusikaltimą? Įtariu, bet nieko negaliu komentuoti“, - prisipažino V.Mačiulis. Ar jis tiki aiškiaregie? Taip.



„Seniai tikiu bioenergetikais ir aiškiaregiais. O jei ne mane išgydęs Aleksandras Sabutis, jau ne prieš vienerius metus būčiau užvertęs kanopas, - šyptelėjo jaunatviškai atrodantis 68 metų žurnalistas. - Be to, esu ne vieno įvykio liudytojas, kai žmonėms yra padėję ekstrasensai ir aiškiaregiai. Galėčiau net pasirašyti savo krauju, būdamas viso proto.“

V.Mačiulis pritaria televizijos laidos formatui, nes tuomet galbūt nusikaltėliai susimąstys, kad gali būti išaiškinti ne tik per oficialų tyrimą, bet ir padedant kitoms jėgoms. Tegul nusikaltėliai žino ir dreba, kad juos galima surasti. Beje, G.Red neigė, kad šį namą galėjo nusiaubti po beveik 12 mėnesių atsiųstame ONTT rašte paminėti 1978 ir 1987 m. gimę asmenys. Ji „matė“ kitus vyrus.



Beje, prieš kelias dienas, grįždamas po darbo, V.Mačiulis sutiko kelis mandagius vyrus. Jie pasisveikino, nors V.Mačiulis jų ir nepažinojo.

„Gerai, kad jus sutikau. Tyrimas dėl Žurnalistų namų nusiaubimo bus atnaujintas“, - tarė vienas jų ir išsitraukė vizitinę kortelę su užrašu „Kauno apskrities vyriausiojo policijos komisariato viršininko pavaduotojas Darius Žukauskas“.

"Gal išties, kaip sakė aiškiaregiai, nusikaltimas bus išaiškintas?" - nudžiugo V.Mačiulis.

Nuotraukose: Kauno žurnalistų namuose TV3 laidos „Kitoks tyrimas. Ekstrasensų tiesa“ konsultantė vilnietė aiškiaregė, laidos redaktorė Jurgita Rakauskaitė, TV operatorius Eduardas Bareika ir „Kauno diena“ fotoreporteris Tomas Ragina, taip pat dvi nuotraukos, darytos 2013-ųjų balandžio 1-ąją.

www.kaunozurnalistai.lt ir www.kaunodiena.lt nuotr.

